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UWAGA zapowiadamy: Letnie seanse filmowe pod gołym niebem!

czyli kino plenerowe Darłowo – LATO 2025



Do wakacji coraz bliżej. Dziś przedstawiamy Wam repertuar seansów plenerowych jakie
Kino Bajka będzie realizowało LATEM 2025. Warto zakotwiczyć w pamięci, że zawsze
gramy w sobotnie wieczory na Rynku w Darłowie. W razie niepogody (a tak czasami bywa)
zagramy w SKŁO44.

Gwar miasta, jazgot mew i niebo, które staje się najlepszym sufitem dla miłośników kina.

Inaugurację kina plenerowego zaplanowaliśmy na dzień 28 czerwca 2025. Jest to nie tylko
pierwsza sobota nadciągających wakacji, ale także czas, w którym świętujemy Dni Morza.
Jako pierwszy wyemitujemy film pt.: „To nie mój film”. Film drogi, który wiedzie trasą nam
bliską, ale nie oczywistą. Już dziś zapraszamy serdecznie! Poniżej przedstawiamy plan na
lato 2025 w Darłowie z kinem plenerowym realizowanym przez Darłowski Ośrodek Kultury:

 

REPERTUAR LATO 2025

28 czerwca: To nie mój film

5 lipca: Bulion i inne namiętności

19 lipca: Emilia Perez

2 sierpnia: Terapia dla par + wieczorynka dla dzieci: Basia. Jestem w sam raz

9 sierpnia: Dalej jazda + wieczorynka dla dzieci: Kicia Kocia pod choinę

30 sierpnia: Baby Boom, czyli kogel mogel 5 + wieczorynka dla dzieci: Kicia Kocia w
przedszkolu.

 

Gramy zawsze na Rynku w Darłowie, zawsze w sobotę po zachodzie słońca.

Na seans warto zabrać ciepły sweter i dobre towarzystwo.

W przypadku niepogody – realizacja seansu odbędzie się automatycznie w Domu Kultury
SKŁO44 (ul. M.C. Skłodowskiej 44).

 

INFORMACJE DODATKOWE:

Poza powyższymi seansami odbędą się ponadto pokazy specjalne w ramach Media i
Sztuka – festiwalu w Darłowie oraz w ramach Festiwalu Filmów Skandynawskich.
Kino Bajka w Darłowie ponadto grać będzie w okolicznych miejscowościach gmin
sąsiednich wyjazdowe pokazy plenerowe.

Organizatorem kina plenerowego Lato Darłowo 2025 jest Darłowski Ośrodek Kultury.

Szczegóły nt. poszczególnych pokazów – pojawiać się będą bliżej dat realizacji na FB DOK



Darłowo oraz na www. darlowo.pl a także na afiszach.


